УПРАВЛЕНИЕ   КУЛЬТУРЫ   АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДСКОГО    ОКРУГА  «ВОРКУТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКАЯ  ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА»

П Р И К А З
ОТ    03.02.2023г.             №  27 - од

 О внесении изменений в приказ МБУ ДО «Городская ДМШ» от 19.05.22г. №

83-од  «Об  утверждении Положения «По организации пропускного и

внутриобъектового режимов в МБУ ДО  «Городская ДМШ»

 На основании Федерального закона от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», протеста Прокуратуры г. Воркуты на Положение

«По организации пропускного и внутриобъектового режимов» от 24.01.2023г. №

13-02-2023,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ от 19.05.2022г. № 83-од «Об утверждении Положения «По

организации пропускного и внутриобъектового режимов в МБУ ДО  «Городская

ДМШ» следующее изменение: раздел 2. «Организация пропускного режима»

Положения «По организации пропускного и внутриобъектового режимов»

дополнить пунктом 2.16 следующего содержания: «Сотрудники охранного

предприятия (организации), оказывающие охранные услуги на основании договора,

имеют право беспрепятственного доступа на территорию и в помещения

учреждения в целях выполнения обязательств по договору».

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А.Лепенина

		2023-03-17T10:47:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"